

PYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczy: Budowa boisk wielofunkcyjnych przy SP w Jeżowym Centrum i Jeżowym podgórzu.
Numer ogłoszenia BZP : 62525 - 2016*

Gmina Jeżowe w odpowiedzi na przesłany wniosek odpowiada co następuje:

1. Pytanie: Czy na boisku wielof. należy wymalować tylko linie do koszykówki i siatkówki czy też do tenisa i piłki ręcznej. Prosimy o wyjaśnienie czy linie do koszykówki mają być czerwone czy czarne, linie do tenisa białe czy niebieskie. Proszę określić kolor RAL nawierzchni boiska.

Odpowiedz: Na boisku wielof. należy wymalować linie do koszykówki , siatkówki oraz do tenisa i piłki ręcznej. Kolorystyka zostanie uwzględniona w trakcie realizacji zadania.

2. Pytanie: Budowa boiska wielofunkcyjnego z siłownią terenową przy SP Jeżowe Podgórze.

Czy urządzenia siłowni terenowej mają być montowane na słupie czy na pylonie.

Odpowiedz: Dopuszczamy montaż na słupie

Czy zamawiający dopuści kolorystykę urządzeń siłowni zewnętrznej pylon/ słup RAL 6006 zielony, urządzenie RAL 7032 szary. Proszę o określenie kolorów RAL boiska

Odpowiedz: Dopuszczamy kolorystykę urządzeń siłowni zewnętrznej pylon/ słup RAL 6006 zielony i urządzenie RAL 7032 szary. Kolorystyka boiska zostanie uwzględniona w trakcie realizacji zadania.